時間外保育利用申込書
西野山保育園長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
保護者氏名　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、支給認定証に記されている保育利用時間以外の時間帯に保育を必要としますので、所定の利用負担金納入を承諾し、利用を申し込みます。
· 利用児童名
	利用児童名

	クラス

	利用児童名

	クラス

	利用児童名

	クラス

· 利用開始年月（継続して利用する場合も、年度ごとに提出してください。）
　　　　　　　　　　年　　月より
· 利用の種類（・の欄に○を付けてください。）
　　　ア　標準時間認定の方の利用時間
　　　　　　☆　1時間利用――利用料は月額2,500円
　　　　　　　　　　・　18時～19時
　　　イ　短時間認定の方の利用時間

　　　　　　☆　1時間利用――利用料は月額2,500円
　　　　　　　　　　・　7時30分～8時30分

　　　　　　　　　　・　8時～8時30分、4時30分～5時

　　　　　　　　　　・　4時30分～5時30分

　　　　　　☆　2時間利用（希望時間を記入してください）――利用料は月額5,000円
　　　　　　　　　　・　　時　　分～　時　　分

　　　　　　☆　3時間利用（希望時間を記入してください）――利用料は月額7,500円
　　　　　　　　　　・　　時　　分～　時　　分

※　18時～19時は、月～金曜日のみの利用です。

　　　　※　京都市からの助成加算があるため、生活保護受給世帯・市民税非課税母子世帯は全額免除、母子世帯を除く市民税非課税世帯は減額免除とします。対象者は個別にお知らせします。
　　　　※　月単位での利用とします。利用する必要がなくなった場合や変更をしたい場合は「時間外保育辞退・変更届」を提出してください。